様式第１号（第４条関係）

　西脇市お試し滞在支援事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　西脇市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　（ふりがな）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　申請者氏名

　西脇市お試し滞在支援事業補助金の交付を受けたいので、西脇市お試し滞在支援事業補助金交付規程第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。また、申請者及び同行者全員が下記の事項について誓約・同意するとともに、申請内容に虚偽があったときは、補助金の交付決定を取り消されても異議ありません。

記

１　誓約事項
　⑴　兵庫県外から本市への移住を目的とした訪問であること。
　⑵　本市の移住相談窓口の支援を受けて移住を目的とした活動を行
　　うものであること。
　⑶　西脇市における暴力団の排除の推進に関する条例（平成24年西
　　脇市条例第26号）第２条に規定する暴力団員又は暴力団密接関係
　　者に該当しないものであること。

２　同意事項
　⑴　上記の誓約事項⑶の確認のため、関係機関等に照会を行うこと。

３　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

４　活動計画等
	申請者の連絡先
	電話番号

	メールアドレス

（裏面に続く）
	申請者と同じ世帯の同行者
	氏　　名
	性別
	続柄
	生年月日

	（ふりがな）

	（ふりがな）

	（ふりがな）

	（ふりがな）

	宿泊期間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	宿泊数
	　　　　　　　　　泊

	宿泊費（予定）
※飲食代は除く。
	　　　　　　　　　円

	宿泊施設名
	□西脇ロイヤルホテル
□アーバンホテル西脇
□ビジネス旅館桜川
□西脇市日本のへそ日時計の丘公園オートキャンプ場

	活動先

	活動内容

５　添付書類
　　申請者及び同行者の本人確認書類の写し